
С о держание : Об утверждении проекта межевания территории квартала № 33 южной части жилого района «Затон-Восточн^1Й

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР
ИЮНЬ 2 0 ^ й .  №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

» ИЮНЯ

Об утверждении проекта межевания 
территории квартала № 33 южной 
части жилого района «Затон- 
Восточный» в Ленинском районе 
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на 
основании постановления Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 17.12.2013 г. № 6434 «О разработке проекта 
планировки и проекта межевания территории южной части жилого района 
«Затон-Восточный», ограниченной улицами Шмидта, Ахметова, автодорогой 
«Уфа-Затон», рекой Белой в Ленинском районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан» (заказчик: Общество с ограниченной
ответственностью трест «Башгражданстрой»), с учетом протокола 
публичных слушаний от 17.11.2016 г. и заключения о результатах публичных 
слушаний от 22.11.2016 г. по проекту межевания территории, с целью 
обеспечения её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории квартала № 33 южной 
части жилого района «Затон-Восточный» в Ленинском районе городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан площадью 3,2 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий, 
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно 
приложению № 1;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий.

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

808 от 30.06.2017

74-21-91 от 03.07.2017

94-05-49 от 03.07.2017

Контрольная дата:

Контрольная дата:

Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении проекта межевания территории квартала № 33 южной части жилого района «Затон-Восточн^1Й

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

808 от 30.06.2017

74-21-91 от 03.07.2017

94-05-49 от 03.07.2017

Контрольная дата:

Контрольная дата:

Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении проекта межевания территории квартала № 33 южной части жилого района «Затон-Восточн^1Й

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

808 от 30.06.2017

74-21-91 от 03.07.2017

94-05-49 от 03.07.2017

Контрольная дата:

Контрольная дата:

Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении проекта межевания территории квартала №  33 южной части жилого района «Затон-Восточн^1Й

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

808 от 30.06.2017

74-21-91 от 03.07.2017

94-05-49 от 03.07.2017

Контрольная дата:

Контрольная дата:

Контрольная дата:


